cuadro comparativo. 

Conclusión: 

Por lo antes expuesto, se determina que el presupuesto referencial del presente proceso 
para la BID-L1223-AUT-CNELMLG-DI-OB-014 REPOTENCIACIÓN DE DERIVACIONES 
ALIMENTADOR TRIFÁSICO SECTOR CAMARONERO NARANJAL es de USD $702.186,36 
(SETECIENTOS DOS MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS, 36/100), valor que no incluye el IVA.